
OBCHODNÍ NABÍDKA - POLOŽKOVÉ OCENĚNÍ SLUŽEB
MONTYS CZ s.r.o.

Dělnická 476, Pardubice

IČ: 25534998, DIČ: 25534998

www.montazleseni.cz

Pro:

Komu:

Od: Montys CZ s.r.o

Zpracoval: znečitelněno

Telefonní kontakt: +420 725 433 433

E-mailová adresa: info@montys.cz

Webové rozhraní: www.montazleseni.cz

Datum: 19.08.2021

Akce:

Platnost nabídky: 45 - dní od data vytvoření

typ užitého technologie:

Výměra (aproximativní / přibližná výměra): - m2

Délka předpokládaného nájmu: dnů

MNOŽSTVÍ MJ CENA / MJ CELKEM

276,00 m2
35,00 Kč 9 660,00 Kč

276,00 m2
25,00 Kč 6 900,00 Kč

30,00 dnů 276,00 Kč 8 280,00 Kč

81,60 m2
35,00 Kč 2 856,00 Kč

76,80 m2
25,00 Kč 1 920,00 Kč

30,00 dnů 81,60 Kč 2 448,00 Kč

276,00 m2
35,00 Kč 9 660,00 Kč

276,00 m2
25,00 Kč 6 900,00 Kč

30,00 dnů 276,00 Kč 8 280,00 Kč

102,00 m2
35,00 Kč 3 570,00 Kč

96,00 m2
25,00 Kč 2 400,00 Kč

30,00 dnů 102,00 Kč 3 060,00 Kč

750,00 m2
6,00 Kč 4 500,00 Kč

750,00 m2
4,00 Kč 3 000,00 Kč

30,00 dnů 75,00 Kč 2 250,00 Kč

100,00 ks 0,80 Kč 80,00 Kč

2,00 ks 2 500,00 Kč 5 000,00 Kč

2,00 ks 2 500,00 Kč 5 000,00 Kč

hod. 350,00 Kč 0,00 Kč

hod. 350,00 Kč 0,00 Kč

ks 5,50 Kč 0,00 Kč

Shrnutí cenové nabídky: 85 764,00 Kč

bez DPH

demontáž lešení

pronájem lešení, 1,00 Kč / den / m2

montáž lešení

demontáž lešení

pronájem lešení, 1,00 Kč / den / m2

*1 Jednotlivé položky uvedené v ocenění jsou účtovány dle skutečného průběhu prací, dosažených množství a v souladu s informacemi o výdeji poskytované technologie a údaje 

o těchto skutečnostech jsou dílčím či úplným způsobem zachyceny a vykázány v individuálně předávaných dokumentech (předávací protokol, soupis prací, zjišťovací protokoly, 

fakturační podklady).

V ocenění subdodávky není zahrnut spotřební materiál, který je vykázán až po realizaci a dle skutečně užité množství, např. hmoždinky, pásky na sítě, šrouby apod.

*2 Vnitro-stavební manipulace: bude-li ze strany zadavatele v místě realizace subdodávky služeb k dispozici mechanizace, jejíž pomocí lze dosáhnout produktivního umístění či 

odstranění břemen z prostoru pracovního úkonu, budou významně eliminována účtované náklady na vnitro-stavební manipulace.

*3 Zástupce zadavatele – objednatele na místě realizace subdodávky lešení musí zajistit zábor prostor v dostatečném rozsahu pro nájezd nákladního vozu, manipulaci s břemeny 

v průběhu vykládky/nakládky a místo pro složení/naložení materiálu nezbytného pro účely montážních prací řešené a dodávané technologie.

vnitrostavební manipulace *2 - demontáž

spotřební materiál - hmoždinka pro kotvící lešenářské oko, 14ø

doprava - návoz

doprava - odvoz

vnitrostavební manipulace *2 - montáž

fasádní lešení Peri UP 70

PŘEDMĚT

pronájem lešení, 1,00 Kč / den / m2

montáž lešení

demontáž lešení

montáž sítí

demontáž sítí

pronájem sítí, 0,10 Kč / den / m2

spotřební materiál - pevnostní páska pro uchycení ochranných sítí, 300 x 4,8

montáž lešení

demontáž lešení

pronájem lešení, 1,00 Kč / den / m2

montáž lešení

Dopravní podnik - Dukla, Pardubice

Nabídka č.: 151 /2021

Vážený kliente,
děkujeme Vám za projevení zájmu o naše služby a výrobky. Na základě dostupných nebo případně dodanýchpodkladů jsme pro Vás vypracovali cenovou nabídku, kterou 
jsem připojil formou přílohy k e-mailu.
V případě Vašeho zájmu zašlete prosím objednávku na email info@montys.cz nebo nás jiným způsobem informujte.
Subdodávku našich služeb si prosím objednejte v dostatečném časovém předstihu.
V případě nejasností u jednotlivých položek cenové nabídky, či zjevných chyb věcné nebo formální povahy, nás neprodleně kontaktujte.

Děkujeme Vám za projevení zájmu o naše služby a výrobky.
S přátelským pozdravem za firmu Montys CZ s.r.o.

provozní ředitel, Roman Komínek

mailto:info@montys.cz
http://www.montazleseni.cz/

